
DATUM VYDÁNÍ: 19.11.2018 DATUM REVIZE: 06.08.2020             Strana 1 z 2 

 

 

Frosted Glass Effect akrylátová barva ve spreji na sklo a nejtvrdší plastové 
povrchy. Ideální pro použití na malé dekorativní předměty, jako jsou lucerny 
a vázy a také pro větší skleněné povrchy, např. skleněné povrchy, okna, 
skleněné dveře, posuvné dveře, sprchové stěny a okna saun. 
Tryska (červený bod) může být nastavena horizontální nebo vertikální pozici 
stříkání. Vhodnost testujte na plastových površích provedením malé zkoušky 
na neviditelném místě. Některé plasty, například polykarbonáty nebo akryláty 
mohou reagovat s rozpouštědly produktu. Natřete nejméně dvě vrstvy a 
nechte zaschnout mezi vrstvami až do matu. 
 
Pojivo: 
Akrylát na bázi rozpouštědel. 
 
STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60 °): 
Matný 0-25 jednotek lesku. 
 
STABILITA SKLADOVÁNÍ: 
60 měsíců 
 
EU VOC OBSAH: 
VOC 581,5 g / l 
 
PŘETÍRATELNÝ: 
Vždy. 
 
VELIKOST BALENÍ: 400 ml 
 
PRODEJNÍ MNOŽSTVÍ: 6 ks 
 
 
 
 
Č. produktu: 1801008            EAN kód 6412490032555 
     
 
 
 
 
 

Informace platné při 20°C, relativní vlhkost vzduchu 20% - 70% 

Výrobce: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, www.maston.fi, 
maston@maston.fi 
Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, 
www.dejmark.cz 

VYDATNOST              ŠIROKÝ ÚHEL            RYCHLESCHNOUCÍ             NESTÉKÁ                                         
                                                      STŘÍKÁNÍ 

OBLAST POUŽITÍ                                       
                                                     

TVRDOST 
                                                     

EXTERIÉR 
                                                     

INTERIÉR 
                                                     

TVRDÝ 
                                                     

VYČISTĚTE 
                                                     

 VYČISTĚTE TRYSKU 
                                                     

VRSTVY 
                                                     

AKRYL NA BÁZI 
ROZPOUŠTĚDEL 

                                                     

NEBEZPEČÍ 
                                                     


